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CLASIFICACIÓN

Orden

Carrera CARRERA, total... 109, hombres...0, mujeres...109, locales...9, discapacitados...6

Club Categoría P.Cat T. Real Tiempo Dif. Prom.Pos.

276 MAGÁN TALAVERA, MARÍA ÁNGE ATLETISMO C.P. LA 1F-VET-C 4,061 0:50:020:50:0142

488 RISUEÑO SÁNCHEZ, MARÍA DEL CLUB ATLETISMO K 1F-SENIOR 4,102 a..0:00:510:50:520:50:5252

248 MORENO SANCHEZ, EVA CLUB ATLETISMO H 2F-VET-C 4,233 a..0:03:270:53:280:53:2786

326 LARREY TENDERO, MARIA JOSÉ C.A. 27 DE AGOSTO. 1F-VET-B 4,274 a..0:04:110:54:120:54:0897

462 CASTAÑEDA MORENO, ROSANA C.A. EL BONILLO 2F-SENIOR 4,285 a..0:04:270:54:280:54:28101

478 GOETTE CERUTTI, CAMILA SOLE CLUB ATLETISMO C 3F-SENIOR 4,296 a..0:04:350:54:360:54:31105

359 PALOMARES PEREZ, SARA CLUB ATLETISMO K 2F-VET-B 4,317 a..0:05:110:55:120:55:08113

191 MARTINEZ GOMEZ, MARIA OTILIA CLUB ATLETISMO C 1F-VET-D 4,328 a..0:05:180:55:190:55:14117

1030 DE LOS RÍOS SANCHIS, ISABEL C.A. RUNNING VILLA 4F-SENIOR 4,359 a..0:05:570:55:580:55:35128

465 MORCILLO RODRÍGUEZ, LAURA C.A. EL BONILLO 5F-SENIOR 4,3910 a..0:06:410:56:420:56:36148

317 GARCÍA SERRANO, AURORA CLUB ATLETISMO K 3F-VET-B 4,4211 a..0:07:160:57:170:57:11158

1033 CAMPOS CHILLERÓN, NOEMÍ OSSA RUNNERS TE 6F-SENIOR 4,4312 a..0:07:290:57:310:56:59164

226 CALDERÓN MOLINA, ANA ISABEL CLUB TRAIL BOGAR 3F-VET-C 4,4613 a..0:08:120:58:130:58:08182

209 ROMERO CUERDA, ANGELITA BICHA RUNNERS BA 2F-VET-D 4,4814 a..0:08:270:58:280:58:20188

167 MOLINA CARRIÓN, ISABEL C.A. RUNNING VILLA 3F-VET-D 4,5415 a..0:09:440:59:450:59:37217

464 NAVARRO MARTINEZ, BEATRIZ CLUB ATLETISMO H 7F-SENIOR 4,5616 a..0:10:061:00:070:59:50220

499 MORENO ALCÁZAR, IRENE OSSA RUNNERS TE 8F-SENIOR 4,5717 a..0:10:231:00:240:59:53225

271 MÍNGUEZ ESPARCIA, ANA MARÍA CAYT VALDEGANGA 4F-VET-C 4,5818 a..0:10:321:00:331:00:08227

267 CALDERÓN MOLINA, MARÍA JOSÉ EA! TRAIL 5F-VET-C 4,5819 a..0:10:361:00:371:00:31228

495 LOZANO ORTIZ, MARIA EQTR-RODACAL BE 9F-SENIOR 4,5920 a..0:10:501:00:511:00:37232

360 GARCIA MANSILLA, FRANSCISCA CLUB DEPORTIVO A 4F-VET-B 4,5921 a..0:10:511:00:521:00:46233

176 FERNÁNDEZ MORENO, CLEMEN CLUB ATLETISMO K 4F-VET-D 5,0222 a..0:11:231:01:241:00:58243

511 REQUENA CANDEL, NATALIA DSC ENTRENAMIEN 1F-PROMESA 5,0223 a..0:11:231:01:251:01:09244

384 HUEDO RUIZ, VERONICA CLUB ATLETISMO C 1F-VET-A 5,0324 a..0:11:311:01:321:01:26248

1027 LORENTE LORENZO, LUISA C.A. EL BONILLO 10F-SENIOR 5,0325 a..0:11:361:01:371:01:28249

417 RUBIO RUBIO, CRISTINA CLUB ATLETISMO VI 2F-VET-A 5,0626 a..0:12:091:02:101:01:58258

180 GARCIA OLIVARES, LAURA ATLETAS DE SAN P 5F-VET-D 5,0727 a..0:12:301:02:311:02:24266

236 PELÁEZ MUÑOZ, MARÍA DEL PILA CLUB ATLETISMO K 6F-VET-C 5,0928 a..0:12:431:02:441:02:35273

369 LÓPEZ MARTÍNEZ, MARÍA SOLED RABADAN - GIMNASI 5F-VET-B 5,1229 a..0:13:211:03:221:03:10290

293 RUIPÉREZ PICAZO, TERESA C.A. TARAZONA 7F-VET-C 5,1230 a..0:13:241:03:251:03:01293

438 RIESCO MONTES, BLANCA ALBAHISPANOS 3F-VET-A 5,1531 a..0:14:011:04:031:03:47302

1024 ENACHE JURJ, IRINA ANDREEA CLUB ATLETISMO T 1F-SUB25 5,1532 a..0:14:061:04:071:03:59306

164 LOPEZ LOPEZ, CARMEN CLUB ATLETISMO H 6F-VET-D 5,1533 a..0:14:061:04:071:03:57307

46 PARREÑO GARVI, VICTORIA C.A. EL BONILLO 1F-VET-F 5,1634 a..0:14:101:04:111:04:04308

470 MUNERA PICAZO, MARIA JULIA BICHA RUNNERS BA 11F-SENIOR 5,1635 a..0:14:161:04:171:03:56309

446 CANO LOPEZ, LAURA C.A. LA CAÑADA-LA 12F-SENIOR 5,1736 a..0:14:221:04:241:04:01311

47 RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ, AMPA CAYT VALDEGANGA 2F-VET-F 5,1837 a..0:14:371:04:381:04:20314

451 CORTÉS JIMÉNEZ, MARIA DEL CA C.A. LA GINETA 13F-SENIOR 5,1938 a..0:14:541:04:551:04:39318

424 CANO CEBRIÁN, GLORIA CLUB ATLETISMO C 4F-VET-A 5,2039 a..0:15:001:05:011:04:55322

1010 OLIVERT RUIZ, MARIA INDEPENDIENTE 2F-SUB25 5,2040 a..0:15:051:05:061:04:43324

312 MORALES CARRETERO, MARIA J ATLETAS DE SAN P 6F-VET-B 5,2141 a..0:15:131:05:141:04:44328

351 GARVÌ RODRÍGUEZ, ANA MARÍA ATLETAS DE POZO 7F-VET-B 5,2242 a..0:15:251:05:261:05:16331

186 GARCÍA MORRÁS, NOELIA C.A. EL BONILLO 7F-VET-D 5,2243 a..0:15:271:05:281:05:08332

221 GALIETERO SANCHEZ, LLANOS DON QUIJOTE ALBA 8F-VET-C 5,2244 a..0:15:311:05:321:05:10336

389 GONZÁLEZ RIVERA, MARÍA C.A. ALBACETE-DIP 5F-VET-A 5,2345 a..0:15:351:05:361:05:26337

67 RODRIGUEZ PALACIOS, MARGAR CLUB ATLETISMO H 1F-VET-E 5,2346 a..0:15:371:05:381:05:21339

251 MORENO FELIPE, CAROLINA DON QUIJOTE ALBA 9F-VET-C 5,2347 a..0:15:421:05:431:05:25340

sábado, 18 de enero de 2025 Página 1 de 3



NombreDorsal

CLASIFICACIÓN GENERAL FEMENINA

CLASIFICACIÓN

Orden

Carrera CARRERA, total... 109, hombres...0, mujeres...109, locales...9, discapacitados...6

Club Categoría P.Cat T. Real Tiempo Dif. Prom.Pos.

126 ANDUJAR ORSI, MARIA JOSE CAYT VALDEGANGA 2F-VET-E 5,2548 a..0:15:581:05:591:05:47348

1002 AVILÉS GARCÍA, NURIA INDEPENDIENTE 14F-SENIOR 5,2549 a..0:15:591:06:001:05:27349

1011 PÉREZ ALARCÓN, CRISTINA INDEPENDIENTE 15F-SENIOR 5,2550 a..0:16:081:06:091:05:20352

481 MENESES GOMEZ, BELEN C.A. LA CAÑADA-LA 16F-SENIOR 5,2651 a..0:16:181:06:191:05:57357

234 GARCÍA GARCÍA, MARI PAZ C.A. ALBACETE-DIP 10F-VET-C 5,2752 a..0:16:241:06:251:06:14359

305 MORA FRIAS, ANA PILAR C.D. CHINGUAN 11F-VET-C 5,2753 a..0:16:241:06:251:06:14360

32 PALACIOS MARTINEZ, MILAGROS C.A. TARAZONA 3F-VET-F 5,2754 a..0:16:301:06:311:06:23362

291 PINA MARTÍNEZ, M. ANGELES DSC ENTRENAMIEN 12F-VET-C 5,2755 a..0:16:331:06:341:06:16363

36 MARTINEZ MARTINEZ, PILAR C.A. SAN BLAS ELC 4F-VET-F 5,2856 a..0:16:361:06:371:06:06365

123 VIZCAÍNO TENDERO, ELENA CD RUNNING ALBAC 3F-VET-E 5,2857 a..0:16:371:06:381:06:22366

383 TYNEN ., RUTH EILEEN CLUB ATLETISMO K 6F-VET-A 5,3058 a..0:17:051:07:061:06:36370

335 SAHUQUILLO GARCÍA, MERCEDE CLUB ATLETISMO K 8F-VET-B 5,3059 a..0:17:051:07:061:06:37371

254 TALAYA ESCRIBANO, PAQUI ATLETAS DE POZO 13F-VET-C 5,3160 a..0:17:161:07:171:06:32372

507 HERNÁNDEZ GARRIDO, MIRIAM CLUB TRAIL BOGAR 3F-SUB25 5,3361 a..0:17:411:07:421:07:14377

393 MARTÍNEZ CANTOS, LAURA INDEPENDIENTE 7F-VET-A 5,3562 a..0:18:021:08:031:07:56381

197 ROMERO VÁZQUEZ, ANGELITA BICHA RUNNERS BA 8F-VET-D 5,3663 a..0:18:211:08:221:07:45386

353 SIMÓN PATERNA, ANA CLUB ATLETISMO H 9F-VET-B 5,3864 a..0:18:421:08:431:08:33389

1032 LOPEZ AROCA, SANDRA C.A. RUNNING VILLA 8F-VET-A 5,3865 a..0:18:481:08:491:08:17390

231 MORCILLO YOLANDA, YOLANDA C.A. EL PINAR - EJE 14F-VET-C 5,4066 a..0:19:041:09:051:08:57392

318 DEL REY GONZALEZ, ANTONIA CLUB ATLETISMO C 10F-VET-B 5,4067 a..0:19:121:09:131:08:33396

163 LÓPEZ PIÑERO, LLANOS INDEPENDIENTE 9F-VET-D 5,4168 a..0:19:251:09:261:09:18403

289 ROMERO VÁZQUEZ, JOSEFA BICHA RUNNERS BA 15F-VET-C 5,4469 a..0:19:531:09:541:09:16409

82 CARRETERO VALIENTE, AMALIA C.A. 27 DE AGOSTO. 4F-VET-E 5,4470 a..0:19:551:09:561:09:40411

56 VERGARA MARTINEZ, ISABEL DSC ENTRENAMIEN 5F-VET-F 5,4471 a..0:19:551:09:561:09:38412

285 HEREDIA VIZCAYA, MANUELA CLUB TRAIL BOGAR 16F-VET-C 5,4472 a..0:19:551:09:561:09:28413

119 VILLAR GARRIGOS, ALFONSI FERROICE-CONTRA 5F-VET-E 5,4573 a..0:20:021:10:031:09:49415

214 JAIME ESPINOSA, MARIA ANGEL CLUB ATLETISMO H 17F-VET-C 5,4574 a..0:20:141:10:151:10:03417

118 ATIENZAR HERAS, MARÍA ROSAR CAYT VALDEGANGA 6F-VET-E 5,4775 a..0:20:281:10:291:10:19419

348 RIVAROLA CABALLERO, MONI CLUB ATLETISMO T 11F-VET-B 5,4876 a..0:20:421:10:431:10:06422

277 COLMENERO MINGUEZ, MARIA VI CLUB ATLETISMO C 18F-VET-C 5,4977 a..0:20:521:10:541:10:19424

1020 ANDRÉS DIAZ, YOLANDA C.A. ALBACETE-DIP 12F-VET-B 5,5078 a..0:21:041:11:051:10:24425

237 TEVAR MINAYA, ANALIA C.A. RUNNING-JARA 19F-VET-C 5,5079 a..0:21:071:11:081:10:40426

425 ALFARO ROSA, NURIA DOSQUINCE ALBAC 9F-VET-A 5,5080 a..0:21:111:11:121:10:35427

141 SÁNCHEZ SÁNCHEZ, MARÍA DEL C.A. SAN BLAS ELC 10F-VET-D 5,5281 a..0:21:321:11:331:11:02437

195 PIÑERO ROMERO, ANA ISABEL ATLETAS DE SAN P 11F-VET-D 5,5282 a..0:21:341:11:351:11:06438

268 PÉREZ LOZANO, JULIA INDEPENDIENTE 20F-VET-C 5,5683 a..0:22:191:12:201:11:35443

1038 CARRETERO VALIENTE, VICTORI C.A. 27 DE AGOSTO. 7F-VET-E 5,5784 a..0:22:321:12:331:12:18445

410 FERNANDEZ JAEN, ANA FE CAYT VALDEGANGA 10F-VET-A 6,0885 a..0:24:431:14:441:13:54462

341 CUARTERO ESCRIBANO, MARÍA J C.A. TARAZONA 13F-VET-B 6,0886 a..0:24:431:14:451:14:14463

342 LÓPEZ INIESTA, ANA BELÉN BICHA RUNNERS BA 14F-VET-B 6,0987 a..0:25:021:15:031:14:25470

460 CEACERO GALIETERO, ANA ISAB DON QUIJOTE ALBA 17F-SENIOR 6,1288 a..0:25:411:15:421:15:20475

193 SANCHEZ MORALES, ANA BELEN CLUB DEPORTIVO A 12F-VET-D 6,1689 a..0:26:291:16:301:15:50480

117 CARRASCO COBO, LORENZA DON QUIJOTE ALBA 8F-VET-E 6,1890 a..0:26:491:16:501:16:30482

252 RAMÍREZ CARRION, ROSA ANA CLUB ATLETISMO K 21F-VET-C 6,2291 a..0:27:371:17:381:16:56490

354 PINA LÓPEZ, SANDRA CAYT VALDEGANGA 15F-VET-B 6,2392 a..0:27:481:17:491:17:35491

240 MARTINEZ TORALES, NANCY C.A. EL BONILLO 22F-VET-C 6,2593 a..0:28:201:18:211:18:04492

1042 GOMEZ MONEDERO, ALICIA DON QUIJOTE ALBA 23F-VET-C 6,2994 a..0:29:021:19:031:18:44494
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135 MORCILLO MOYA, LLANOS C.A. EL BONILLO 9F-VET-E 6,3295 a..0:29:401:19:411:19:32500

115 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, MARIA C.D. CHINGUAN 10F-VET-E 6,3796 a..0:30:371:20:381:19:51501

496 SIMARRO MARTÍNEZ, MARÍA JOS C.A. EL BONILLO 18F-SENIOR 6,3897 a..0:30:521:20:531:20:45502

149 MARTÍNEZ ELORRIAGA, MARÍA E C.A. IBAÑES 13F-VET-D 6,4198 a..0:31:371:21:381:21:04503

107 GÓMEZ BLESA, MARÍA DEL MAR CLUB ATLETISMO T 11F-VET-E 6,4399 a..0:31:551:21:561:21:18505

196 GONZÁLEZ-MOHINO HERRERO, G CLUB ATLETISMO K 14F-VET-D 6,44100 a..0:32:101:22:111:21:29507

346 GONZALEZ CALERO, ELISA CAYT VALDEGANGA 16F-VET-B 6,44101 a..0:32:121:22:131:21:47508

29 BAÑON ALCANTUD, MARIA DON QUIJOTE ALBA 6F-VET-F 6,47102 a..0:32:441:22:451:22:23509

355 JIMENEZ HARO, ANGELES BICHA RUNNERS BA 17F-VET-B 6,57103 a..0:34:481:24:491:24:12513

153 SEVILLA LOPEZ, ANGELES BICHA RUNNERS BA 15F-VET-D 6,57104 a..0:34:481:24:491:24:12514

295 MARTÍNEZ GÓMEZ, ISABEL MARI BICHA RUNNERS BA 24F-VET-C 6,57105 a..0:34:481:24:491:24:13515

15 RUIZ RUIZ, CARMEN C.A. SAN BLAS ELC 1F-VET-G 7,04106 a..0:36:091:26:101:25:27516

243 FERNÁNDEZ SÁEZ, MARÍA JULIA C.A. LA GINETA 25F-VET-C 7,14107 a..0:38:111:28:121:27:47518

477 MARTÍNEZ BAÑÓN, ROXANA DON QUIJOTE ALBA 19F-SENIOR 7,31108 a..0:41:411:31:421:31:20521

62 BELMONTE GOMEZ, MARIA ISABE C.A. ALBACETE-DIP 12F-VET-E 9,09109 a..1:01:411:51:421:51:06525
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